lorū. **T**umē ad reuelationē
gentiū: et gl̄iam plebis tue
israhel. **G**ia. **Ambrosianus.**

Te deū laudamus: te
dñm cōfitemur. **A**e
eternū patrē: oīs terravene
ratur. **A**ibi oēs angeli: tibi
celi: et vniuersę potestates

Aibi cherubin et seraphin:
incessabili voce proclamāt

Sanct⁹. **S**anct⁹. **S**anct⁹.

Dñs deus sabaoth. **P**leni
sunt celi et terra: maiestatis
gl̄ie tue. **A**e gl̄iosus apo

stolorū chorus. **A**e ppheta

rū: laudabilis numer⁹. **A**e
martyrū cādidat⁹: laudat ex

ercitus. **A**e per orbē terra

rū: sc̄tā confitē ecclesia. **P**a

trē: immēse maiestatis. **A**e
nerādū tuū verū: et vnicū

filīū. **S**c̄tū quoq; paraclit

tū sp̄m. **T**u rex: gl̄orie xp̄e.

Tu patris: sempitern⁹ es
filius. **T**u ad liberādū sus

cepturus hoīem: nō horruisti
virginis vterū. **T**u deui

cto mortis aculeo: aperuisti
credētib⁹ regna celoz. **T**u

ad dexterā dei sedes: i gl̄ia
p̄ris. **I**udex credēs: esse vē

turus. **T**u ergo q̄s tuis fa

mulis subueni: quos precio
so sanguine redemisti. **E**ter

na fac: cū sc̄tis tuis in gl̄ia
numerari. **S**aluū fac popu

lum tuū dñe: et benedic here
ditati tue. **E**t rege eos: et ex

tolle illos: vsq; i etnū. **P**er

singulos dies: bñdicim⁹ te.

Et laudam⁹ nomē tuū in se

culū: et in seculū seculi. **D**i

gnare dñe die isto: sine pctō
nos custodire. **M**iserere no

stri dñe: miserere nr̄i. **F**iat

m̄ia tua dñe sup nos: quē ad
modū sperauim⁹ in te. **I**n

te domine sperauit: non con

fundar in eternum. **C**oro

dominicalis. **Matth. i. vi.**

Pater noster q̄ es i ce

lis. Sanctificet nomē
tuū. **A**duent⁹ regnū tuū:

Fiat volūtas tua: sicut in ce

lo et in terra. **P**anē nostruz
quotidianū da nobis hodie

Et dimitte nobis debita no

stra: sicut et nos dimittimus
debita nr̄is. **E**t ne nos

inducas in tēptationē: **S**ed

libera nos a malo. **A**men.

Symbolum apostolorū.

Credo in deū p̄rem oī

potente creatorē celi
et terre. **E**t in iesum xp̄m fi

lium ei⁹ vnicū dñm nostruz:

Qui cōcept⁹ est de sp̄s sc̄tō

nat⁹ ex maria virgine. **P**as

sus sub p̄tio pylato cruci

fixus mortuus et sepultus.

Descendit ad inferna tertia
die resurrexit a mortuis.

Ascendit ad celos sedet ad
dexteram dei patris omnipo-
tentis. Inde venturus iudi-
care viuos et mortuos.

Quædo ispm scdm: san-
ctâ eccliaz catholicâ
tetõm omnium remissionem
pctõrũ. Carnis resurrectio-
nem vitâ eternam Amen.

Can. resurrectione domini.

Can. celi state. lxx. lxx.

Quis est iste q̄ venit
de edo: tinctus ve-
stibus de bosra?

Iste formosus in
sola suo gradies i multitu-
dine fortitudis sue. **E**go q̄
loquor iustitiam: et ppugna-
tor sũ ad saluandũ. **Q**uare
ergo rubrũ est idumẽtũ tuũ
et vestimẽta tua sicut calcã-
tũ in torculari? **R**espondit
calcaui sol: et de gentib; nõ
est vir mecũ. **A**lcaui eos
in furore meo: et conculcaui
eos ira mea. **E**t asperũ est
sanguis eorũ sup vestimẽta
mea: et omnia indumẽta mea
inquinauit. **D**ies euersionis in
corde meo: annũ retributio-
nis mee venit. **A**rcũs peri-
z nõ erat auxiliator: q̄ iuu et
nõ fuit q̄ adiunaret. **E**t sal-
uauit mihi brachiũ meũ: et
indignatio mea ipsa auxilia-
ta est mihi. **Can. olee. x. cp.**

Antre et reuertamur
ad dñm: qz ipse cepit
et sana bit nos: percutiet et
curabit nos. **A** iustificabit
nos post duos dies: i die ter-
tia suscitabit nos: et uiuemus
in conspectu ei. **S**citemus
sequemurqz: vt cognoscamus
dñm. **Q**uasi diluculũ pre-
paratus est egressus ei: et
veniet q̄si imber nobis repon-
taneus et serotinus terre.

Quid faciã tibi effratũ qd̄
faciã tibi iuda: mia vĩa qua
si nubes matutina: et quasi
ros mane prãnsens. **P**ro-
pt hoc volauit in ppheta: occi-
didi eos in vrbis oris metret
iudicia tua q̄si lux egredietur.
Quia miam voluit nõ
sacrificium: et scientiam dei
plus q̄ olocansta. **S**loria.

Can. sophome vltio. c.

Expecta me dicit dñs
mee in futurũ: quia iudiciũ
meũ vt congregẽ gentes et
colligaz regna. **E**t effundã
super eos indignationẽ me-
am: et omnẽ irã furoris mei.
In igne eni zeli mei deuor-
rabitur ois terra: quia tunc
reddã populis labium ele-
ctũ: vt inuocent oes nomen
dñi et seruiant ei hũero vno.

Altra flumina ethiope. u:

de supplices mei: filii dis-
perforum meorum defecerunt
manus mihi. **I**n die illa non
confunderis super cunctis ad-
inventionibus tuis: quibus pre-
uaricata es in me. **Q**uia tunc
auferam de medio tui magni
loquos superbie tue: et non
adicies exaltari amplius in
motu sancto meo. **E**t dere-
linquam in medio tui populum
pauperem et egenum: et spera-
bunt in nomine domini. **R**eliquie
israel non facient iniquitatem
nec loquentur mendacium: et
non inuenietur in ore eorum
lingua dolosa. **Q**uia in ipso pas-
centur et accubabunt: et non
erit qui exterreat. **G**loria.

**De apostolis et marty-
ribus. Cantico esate. lxi. Ep.**

Wos sancti domini vo-
cabimini: ministri
dei nostri dicetur vo-
bis. **H**ortitudinem
gentium comedetis: et in gloria
eorum superbiatis. **P**ro-
fusione vestra duplicet et rubore:
laudabunt partem eorum. **P**ro-
pter hoc in terra sua dupli-
cia possidebunt: letitia sem-
piterna erit eis. **Q**uia ego dominus
diligens iudicium: et odio ha-
bens rapinam in oculo meo.
Et dabo opus eorum in ve-
ritate: et fedus perpetuum

feriam eis. **E**t scietur in gen-
tibus semen eorum: et ger-
men eorum in medio popu-
lorum. **O**mnes enim qui vi-
derint eos cognoscent illos
quia isti sunt semen cui be-
nedixit dominus. **G**loria.

Cantico libri sapientie. iii. ca.

Elgebunt iusti: et tunc
scintille in arduo inero
discurrent. **I**udicabunt na-
tiones et dominabunt popu-
lis: et regnabit dominus illorum
imperpetuum. **Q**ui confidit
in domino intelliget veritatem:
et fideles in dilectione acq-
uescent illi. **Q**uia donus et pac-
es electis dei. **G**loria pri.

Cantico libri sapientie. x. Ep.

Dedit dominus mercedem
laborem suorum: et deduxit illos iura me-
rabili. **E**t fuit illis in vela-
mento diei: et in luce stellarum
nocte. **T**ranstulit illos per
mare rubrum: et transiit il-
los per aquam nimiam. **I**nimi-
cos autem illos demerit in ma-
re: et ab altitudine inferorum
eduxit illos. **I**n deo iusti tu-
lerunt spolia impiorum: et decan-
tauerunt domine nomen sanctum tuum.
Et victricem manum tuam lau-
dauerunt pariter domine deus.

**De martyribus et confessoribus. Cantico
Ecclesiastici. xiiij. et xv. ca.**

Cantica

Beat⁹ vir q̄m sapiētia morabitur: z q̄ in iustitia meditabitur z in sensu cogitabit circūspēctiōē det.

Quabit illū pane vite z intellect⁹: z aq̄ sapiētie salutaris potabit illū. **E**t firmabitur in illo z nō flectet: z cōtinebit illū: nō p̄fundet: z exalabit illū apud p̄mos suos. **E**t noīe et nō hereditabit illū: dñs de⁹ n̄r Gloria.

Canticū hieremie. xvij. c.

Benedictus vir q̄ confidit in dño: z erit dñs fiducia ei⁹. **E**t erit tāq̄ lignū qd̄ trāsp̄latū sup̄ aquas: qd̄ ad humorem mittit radices suas: z nō timebit cū ve nerit estus. **E**t erit foliū ei⁹ viride: z in tpe siccitatis nō erit sollicitū. nec aliqū desiderat facere fructum. Gloria.

Canticū ecclesiastici. iij. ca.

Beat⁹ vir q̄ inuēt⁹ est sine macula: z q̄ post aurū non abiit: nec speravit in pecunie thesauris. **Q**uis ē hic z laudabim⁹ eū: fecit enim mirabilia i vita sua: **Q**ui p̄batus est in illo z perfectus inuentus est: z erit illi in gloria eterna. **Q**ui potuit transgrediet non est transgress⁹: et facere mala et non fecit.

Ideo stabilita sunt bona il

lius in domino: et elemosinas illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum. Gloria.

De virginibus. Canticū Ecclesiastici. xxxij. c.

Audite me diuini fructus: z quasi rosa plātata super riuos aquarū fructificate. **Q**uasi libanus odorem suauitatis habete.

Alorete flores quasi lilij: et date odorem: et frondete in gratiā et collaudate canticum: et benedicite dñm in operib⁹ suis. **D**ate noi eius magnificētiā: z p̄stemini illi in voce labiorū v̄rorū. **I**n canticis labiorū z cytharā: et sic dicetis in cōfessiōe opa dñi vniuersa bona valde. Gloria.

Canticum esate. lxi. c.

Gaudēs gaudebo i domino: et exultabit aīa mea in deo meo. **Q**ui induit me vestimētis salutis: z induit me iustitie circūdedit me.

Quasi sponsū decoratū corona: z q̄m sp̄saz ornata monilib⁹ suis. **S**icut enim tra p̄fert germē suū: sicut ort⁹ te mē suū germiat: sic dñs de⁹ germiabit i iustitiāz laudē corā vniuersis gētib⁹. Gloria.

Canticū esate. lxi. Cap.

Divocaber⁹ vltra de

relicta: z terra tua nō

vocabit amplius desolata.
Sed vocaberis voluntas mea
 in ea: terra tua inhabitabi-
 tur. **Q**uod coplacuit domino in te
 et terra tua inhabitabitur.
Habitabit enim iuuenis cum
 uirgine: et habitabit in te filius
 tuus. **E**t gaudebit spiritus super
 sponsam: et gaudebit super te
 deus tuus. **Q**uasi p[ro]phetia.
ps. xlii. v. dñe in furore. i. fol. i.
ps. xxxi. v. dñe in furore. ii. f.
xxxvii. dñe in furore. iii. f.
lii. p. l. Miserere mei deus:
 secundum magnam misericordiam tuam.
ps. cxli. dñe exaudi orationem meam:
 et clamor meus ad te veniat.
De profundis clamantis. ps. cxlii.
dñe exaudi orationem meam:
 et clamor meus ad te veniat.
ps. cxlii. An. Ne reminiscaris
 domine delicta mea: vel pa-
 rentum meorum: neque vindictam
 sumas de peccatis meis.

Letania.

Kyrie eleison. **K**yrie eleison.
Kyrie eleison. **K**yrie eleison.
Chrisoste audi nos. **K**yrie
 audi nos. **P**ater de celis de-
 miserere nobis. **H**ilii redemptor
 mundi de-
 miserere nobis. **S**p[irit]us sancte
 de-
 miserere nobis.
Sancta trinitas vnus deus. **M**iserere
 nobis.
Sancta maria ora pro nobis.
Sancta beata genitrix ora pro nobis.
Sancta uirgo marie ora pro nobis.

Scti michael or
Scti gabriel or
Scti raphael or
Omnis sancti beatorum spirituum
 ordines. **O**ra pro nobis.
Scti iohannes baptista or
Omnis sancti patriarche et pro-
 phete **O**ra pro nobis.
Scti petre or
Scti pauli or
Scti andree or
Scti iacobe or
Scti iohannes or
Scti thoma or
Scti iacobe or
Scti philippe or
Scti bartholomee or
Scti matthee or
Scti symon or
Scti thadee or
Scti mathia or
Scti luca or
Sancte marce or
Omnis sancti apostoli et euan-
 geliste. **O**ra pro nobis.
Omnis sancti discipuli domini
Ora pro nobis.
Omnis sancti innocentes **O**ra.
Scti stephane or
Scti clemens or
Sancte sixte or
Sancte comeli or
Sancte cypriane or
Sancte laurenti or
Sancte vincenti or
Sancte ignaci or

H. lii.